
Uchwała Nr   271 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  31 stycznia 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Rady Programowej ds. kształcenia 

zawodowego i dualnego oraz rozwoju przedsiębiorczości w Województwie Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa   

(Dz. U. z 2018r., poz. 913 ze zm), w związku z § 2 Porozumienia nr RU-D-0005/18 o partnerstwie 

zawartego w dniu 19 kwietnia 2018 roku w Poznaniu pomiędzy Województwem Wielkopolskim  

a Wielkopolską Izbą Rzemieślniczą w Poznaniu i Izbą Rzemieślniczą w Kaliszu. Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr 5290/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2018r. 

 w sprawie powołania Rady Programowej ds. kształcenia zawodowego i dualnego oraz rozwoju 

przedsiębiorczości w Województwie Wielkopolskim w ten sposób, że § 1 pkt. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

,,3. Izby Rzemieślniczej w Kaliszu: 

 

Tadeusz Moczyński –  Dyrektor Biura Izby Rzemieślniczej w Kaliszu ” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  271/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  31 stycznia 2019 roku 

 

Skład osobowy Rady Programowej ustala się zgodnie z § 2 Porozumienia nr RU-DE-0005/18                    
o partnerstwie zawartego w dniu 19 kwietnia 2018 roku w Poznaniu pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a Wielkopolska Izbą Rzemieślniczą w Poznaniu a Izbą Rzemieślniczą w Kaliszu. 

Celem powołanej Rady Programowej będzie między innymi dialog na temat rozwoju kształcenia 
zawodowego i dualnego w Wielkopolsce, a także o poprawie warunków do rozwoju 
przedsiębiorczości, w tym szczególnie rzemiosła oraz podkreślenie roli i znaczenie Izb 
reprezentujących środowisko rzemieślnicze Województwa Wielkopolskiego. 
Główne zadania Rady Programowej, to: 
-  inicjonowanie kierunków działalności z uwzględnieniem regionalnych potrzeb rynku pracy,  
-  okresowa ocena współpracy. 
Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

W wyniku zmiany przedstawicieli Izby Rzemieślniczej w Kaliszu zaistniała konieczność zmiany 
Uchwały Nr 5290/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2018 roku  

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 


